
Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

40 1 ZM12000B  Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
39 1 ZS12090A  SK-Schraube M12x90 FKL 8.8 DIN 931 - M12x90 0.1
38 9 ZS10020B  Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x20 0.0
37 9 ZC10000E  Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
36 9 ZC10040D  Scheibe M10 Stahl DIN 9021 - M10 0.0
35 1 ZHZ00019  Schieberzylinder -- -- 2.8
34 1 ZAG01179 a Handbuchhalter PP -- 3.4
33 4 ZAG00220  Klappsplintbolzen -- gold galvanisiert 0.4
32 21 ZAG02304  Kettenrad 10B-1 5/8" Z17 1.0038 10B-1 5/8" Z17 96 0.7
31 2 ZAG00356  Kunststoffgriff PE a=29 i=25 l=114 0.0
30 1 ZHV00151  Mengenteiler 3/4" G Alu Regolatore di Flusso 3/4" 1.6
29 1 ZHP00032 a Hydraulikmotor 315ccm 1.0038 315ccm 10.7
28 2 HRD02643  Buchse 1.0038 ø30mm 0.1
27 1 HRD04326 Pb Klemmbolzen 1.0570 ø30x70mm 0.3
26 2 HRH00344  Lagerbüchse 1.0038 Da=35, Di=12; h=15 0.1
25 4 HRH01655 P Big Bag_Halter 1.0038 ø25/2x130mm 0.1
24 2 HRH01654 Pa Hebel 1.0038 ø25/2x300mm 0.3
23 2 NHLT0024 a Zulage_ø25x5mm 1.0038 5mm 0.0
22 2 HLT14304 Pa Auflage 1.0038 s=5mm 0.3
21 2 HLT14302 Pd Gosse li 1.0038 3mm 9.0
20 1 HLT14300 Pc Motorhalter 1.0038 3mm 2.5
19 1 HFR10914 Pa Klemmrohr 1.0038 120/60/4mm 1.9
18 2 HFR10912 Pa Längsstrebe 1.0038 100/50/5mm 18.0
17 2 HFR10273 P Halterohr 1.0038 50/50/4mm 8.0
16 3 HFR10913 Pb Querdiagonalstrebe 1.0038 40/40/3mm 4.4
15 4 HFR10916 Pa Querstrebe 1.0038 100/50/5mm 12.7
14 2 HFR10961 P Steher vorne 1.0038 70/70/3mm 10.9
13 2 HFR10960 P Steher hinten 1.0038 70/70/3mm 11.5
12 4 HBA06506 Pa Stehfuß -- -- 11.6
11 1 HBA09086 Pe Rutschblech -- -- 21.1
10 1 HBA06503 Pf Deckel vorne 

Standspäneaussortierer -- -- 11.0

9 5 HBA07045 P Förderwelle 2 -- -- 35.0
8 5 HBA07001 a Welle lang_hinten -- -- 35.0
7 1 HBA06502 Pe Deckel li -- -- 20.6
6 9 HMB03079  Antriebskette 10B 5/8" kpl -- -- 0.0
5 1 HMB03083  Antriebsmuffe 5/8" -- -- 0.5
4 1 HMB02189 P Abdeckung2_kpl -- -- 11.6
3 1 HMB02152 P Abdeckung_kpl -- -- 10.4
2 1 HMB00689 Pe Seitenteil hi_kpl -- -- 50.7
1 1 HMB00688 Pg Seitenteil vorne komplett -- -- 59.8

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:50

Standspäneaussortierer

HTM00425

-
Standspäneaussortierer

02.11.2012D.Maderegger

Pn
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
809.7



M

21

25

1

8 9

10

2

12

18

16

16

15

17

29

20
3

7

25

5 6

33

34

21

26

11

4

19

30

23

23 32

38

37

36 32
32 32

40

39

27

28

22

31

24

25
Detail M

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:20

Standspäneaussortierer

HTM00425

-
Standspäneaussortierer

02.11.2012D.Maderegger

Pn
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
809.7



E

F

G

DETAIL G 
MAßSTAB 1 : 5

DETAIL E
MAßSTAB 1 : 10

DETAIL F
MAßSTAB 1 : 10

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:50

Standspäneaussortierer

HTM00425

-
Standspäneaussortierer

02.11.2012D.Maderegger

Pn
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
809.7



 1953 

 1018 ii 

 1
43

8 

 1
67

7 

 1144 
 2

25
0 

 3
25

0 

 800 

 1738 
 1430 

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:20

Standspäneaussortierer

HTM00425

-
Standspäneaussortierer

02.11.2012D.Maderegger

Pn
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
809.7



2

1
3

4
4

8

9

7
5 10 5 6

Einbaurichtung Schmiernippel !!

M8 Gewinde bohrenM8 Gewinde bohren

Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

10 9 ZAG02303  Kettenspannrad B10 
5/8"-17 CH1 Stahl Kettenspannrad B10 5/8"-17 

CH1 0.39
9 10 HLT25929 Pa Halteblech Lager 1.0038 8mm 0.5
8 40 ZS10030B  Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
7 9 HLT22480 P Verdrehsicherung 1.0038 10mm 0.2
6 9 ZS16050B  SK-Schraube M16x50 FKL 8.8 DIN 933 - M16x50mm 0.0
5 18 ZC16000A  Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
4 40 ZC10000A  Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
3 10 ZAG01660  Flanschlager UCF206 1.0420 

(G200) ø30mm; 108x108x42,2mm 1.1
2 2 HLT13894 Pa Drehaufhängung 1.0038 s=5mm 0.4
1 1 HBA06500 Ph Seitenteil vo -- -- 36.3

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:10

Standspäneaussortierer

HMB00688

HTM00425

Seitenteil vorne komplett

31.10.2012D.Maderegger

Pg
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
59.8



Schmiernippelposition !!

5

4

3

2

1

6

Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

6 10 HLT25929 P Halteblech Lager 1.0038 8mm 0.5

5 40 ZS10030B  Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0

4 40 ZC10000A  Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000

3 10 ZAG01660  Flanschlager UCF206 1.0420 
(G200) ø30mm; 108x108x42,2mm 1.1

2 2 HLT13894 Pa Drehaufhängung 1.0038 s=5mm 0.4
1 1 HBA06501 Pf Seitenteil hi -- -- 32.6

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:8

Standspäneaussortierer

HMB00689

Standspäneaussortierer
Seitenteil hi_kpl

31.10.2012D.Maderegger

Pe
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
50.9



2

2

1

3

4 5

Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

5 4 ZC06000A  Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
4 4 ZS06016B  Sechskantschraube FKL 8.8 M6x16 DIN933 0.01
3 2 ZAG00044  Sterngriff M8x20 1.0038 - 0.1
2 2 ZAG00178  Griff für SSP Alu 160mm M6 0.1
1 1 HLT14301 Pb Abdeckung 1.0038verz 2mm verzinkt 12.6

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:5

Standspänesortierer

HMB02152
Standspänesortierer_kpl
Abdeckung_kpl

13.01.2017S.Kohlmayer

P 
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
13.2



2

3

4

5

1

Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

5 4 ZC06000A  Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
4 4 ZS06016B  Sechskantschraube FKL 8.8 M6x16 DIN933 0.01
3 2 ZAG00044  Sterngriff M8x20 1.0038 - 0.1
2 2 ZAG00178  Griff für SSP Alu 160mm M6 0.1
1 1 HLT24303 P Abdeckung2 1.0038 2mm 14.2

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:5

Standspänesortierer

HMB02189
Standspänesortierer_kpl
Abdeckung2_kpl

22.12.2017S.Kohlmayer

P 
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
14.7



2 1

3

Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

3 1 ZAG05530  Kettenschlussglied 10B-2 
5/8x3/8" gekröpft Stahl 10B-2 5/8x3/8" 

gekröpft 0.03

2 8 ZAG01528-1 a Außenglied 1.0038 KE 5/8x3/8''/2 0.0
1 8 ZAG01528-2  Innenglied 1.0038 KE5/8x3/8''/2 0.0

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:1

Standspänesortierer

HMB03083

HTM00425
Antriebsmuffe 5/8"

12.02.2020S.Kohlmayer

P 
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
0.5



3
1

2

 165 

 
86

,4
 

 23 

Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

3 1 ZAG01228 a Kettenschloss 1.0038 CL 10B-1 0.0
2 18 ZAG05221-2 a Außenglied 1.0038 10B-1, KE 5/8" x 3/8" 0.0
1 19 ZAG05221-1 a Innenglied 1.0038 10B-1, KE 5/8" x 3/8" 0.0

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:2

Standspänesortierer

HMB03079

HTM00425
Antriebskette 10B 5/8" kpl

11.02.2020S.Kohlmayer

P 
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
0.6



16

2

9

19

10

7

17

1

25

9
11

8

15144

22

6

7

3

12

3

24 23
23

24
11

13

18
21

18

20

Tank-Pumpe: 22L
Pumpe-Filter: 18L
Filter-Steuergerät: 18L
Steuergerät-Kupplung: 15L
Steuergerät-Ölkühler: 18L
Ölkühler-Tank: 18L

Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

26 1 ZHV00133 a Handsteuerventil 1.0038 für Förderbandsäge 10.6
25 1 ZVH00140  Schauglas 1.0038 -- 0.9
24 2 ZVH00071  einstellbare Winkelverschraubung - 22L; 90°; 0.03
23 2 ZVH00020  Gerade Einschraubverschraubung G1'' - 22L Stahl-verzinkt G1'' - 22L
22 1 ZHV00104 a Handsteuerventil (SD4 oder M45/1) 1.0038 Rohmaße 0.9
21 1 ZVH00172 a SVK Muffe 15L 1.0038 15L 0.4
20 1 ZVH00139  Verschlussstopfen 1.0038 VSTI 3/4" 0.1
19 1 ZHV00139  Hydro-Control 1.0038 HCM45/2 6.9
18 2 ZSR35000  Sicherungsring 1.0038 D=35; s=1.5 0.0
17 1 ZEA00163  Stern-Dreieck-Motorschutzschalter - Phasenwender 5x15A 22.4
16 1 ZAG00141  Entlüftungsdeckel PE 3/4" 0.0
15 4 ZAG00343  Gummipuffer - - 0.1
14 1 ZAG01365 b Ölkühler LDC007 Aluminium LDC007 12V 8,5
13 1 ZAG00396  Schaltschrank 3D - 400x300x150mm
12 4 ZAG00156  Federstecker doppelt ger. 1.0038 ø4mm 0.0
11 2 ZAG00120  Federscheibe 25mm Stahl 25 mbo 28 0.0
10 1 ZAG00035  Druckfilter -- -- 9.6
9 2 ZFB00106  Rad ø300mm Kunststoff - 2.1
8 1 HRH02653 b Henkel 1.0038 ø25x2mm 1.9
7 1 HMB01112  Motor+Pumpe -- -- 48.1
6 1 HLT20171  Kupplungshalter 4-fach 1.0038 5mm 0.6
5 1 HLT20170  Kupplungshalter 6-fach 1.0038 5mm 0.9
4 1 HLT19558 a Lüfterschutz 1.0038 3mm 5.3
3 1 HMB01575  Motor 2.2kW inkl. Pumpe --- --- 31.3
2 1 HBA06832 b Deckel -- -- 3.1
1 1 HBA06831 f Grundgestell -- -- 40.9

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:10

Hydraulikaggregat

HMB01113

---
Aggregat inkl. aller Komponenten

02.05.2013S.Kohlmayer

d
Index

S.Kohlmayera
S.Kohlmayerb
S.Kohlmayer07.09.2015c
m.wasnerd

23.09.2014
30.03.2015

29.04.2021 h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
216.4



6 5 4 3 2 1

6 1 ZHP00005  Hydraulikpumpe 1.0038 L=152 B=113 H=89 7.1
5 1 ZAG00132  Pumpenträger L252 1.0038 --- 3.9
4 1 ZAG05078  Kupplung Pumpeseite 1.0038 0.3
3 1 ZAG05084  Gummistern Gummi Kupplung GE282 (BG2) 0.0
2 1 ZAG05077  Kupplung Motorseite 1.0038 Kupplung GE282 (BG2) 0.8
1 1 ZEA00151  E-Motor5,5KW1450U/min -- ø190x370 36.0

Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:10

Hydraulikaggregat

HMB01112

HMB01111
Motor+Pumpe

02.05.2013S.Kohlmayer

 
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
48.1



6

5
4

3
2

1

 511 

 2
30

 

 
25

0 

 140 

 1
60

 

 12 

 213 

Nr. Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

6 1 ZHP00004  Hydraulikpumpe 1.0038 L=134; B=114; H=90 5.5
5 1 ZAG00132  Pumpenträger L252 1.0038 --- 3.9
4 1 ZAG05078  Kupplung Pumpeseite 1.0038 0.3

3 1 ZAG05084  Gummistern Gummi Kupplung GE282 
(BG2) 0.0

2 1 ZAG05077  Kupplung Motorseite 1.0038 Kupplung GE282 
(BG2) 0.8

1 1 ZEA00105  E-Motor 2.2kW -- für H6 u. GI30E 20.8

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Ermächtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfältigt

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugänglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfänger

oder Dritte wird gemäß den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Für den Fall der Patentierung bleiben

uns alle Rechte vorbehalten.

ProgrammnameMaßstab

Allgemeintoleranz

Zeichnungsnummer

Ausgabedatum

Ersatz für
Ersetzt durch

2009
Bearbeitet

Geprüft

Normgepr.

Datum Name

Index NameDatum

DIN2768-m

1:5

---

HMB01575

---
Motor 2.2kW inkl. Pumpe

30.03.2015S.Kohlmayer

 
Index

-a
-b
--c
-d

-
-

- h

f
e

g

Datum
-
-
-
- -

-
-
-
NameIndex

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620

Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

Gesamtgewicht
31.3


	Baugruppe
	Zeichenansicht1

	Baugruppe1
	Zeichenansicht17
	Detailansicht I (1 : 10)
	Detailansicht K (1 : 10)
	Detailansicht L (1 : 10)
	Detailansicht M (1 : 10)

	Baugruppe2
	Zeichenansicht8
	Zeichenansicht11
	Detailansicht G (1 : 5)
	Detailansicht E (1 : 10)
	Detailansicht F (1 : 10)

	Baugruppe3
	Zeichenansicht21
	Zeichenansicht22
	Alternativposition1
	Zeichenansicht35

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht5

	Baugruppe
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2

	Baugruppe
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht5


